СОВЕТ ДЕПУТАТОВ г.АРГУН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН УСТРАДА-Г1АЛРГН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

—  I — I ------------------------ ------------------------------------------- ____________________________________________________________________________________________________________

Сорок третье внеочередное заседание Сов;ета депутатов
муниципального образования г.Аргун третьего созыва

РЕШЕНИЕ
26.07. 2019г. № 27

Об отставке М эра города Аргун

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского
округа город Аргун и на основании заявления Мэра города Аргун
И.В.Темирбаева, Совет депутатов г.Аргун

РЕШИЛ:

1. Принять отставку Мэра города Аргун Ибрагима Вахаевича Темирбаева.
2. Исполнение обязанностей Мэра города Аргун на время проведения
конкурса на замещение должности Мэра города Аргун возложить на 1
заместителя Мэра города Хас-Магомеда Шахмомедовича Кадырова.
3. Данное решение вступает в силу с момента его подписания подлежит
опубликованию в городской газете «Аргун» и размещению на официальном
сайте Совета депутатов г.Аргун в сети Интернет www.sovetargun.ru.

http://www.sovetargun.ru